
Uchwała Nr XII/111/03 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 2 października 2003 roku 

 
W sprawie zmian Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2003 rok. 
 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 zmiany z 2002 roku Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.556, Nr 
113,poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003  Nr 80 poz. 717) oraz art.124, ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków  
o kwotę 3.250.000,00 zł. 
 
 
w DZIALE  700  -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA          3.250.000,00 

 
Rozdz.   700005   -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami        3.250.000,00 
 
        §        6060   -  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
                                 bud żetowych              3.250.000,00 
                                 1.  Zakup gruntów od AMW 
 
 

§ 2 
 
Występujący deficyt budżetowy w wysokości 3.250.000,00 zł zostanie sfinansowany z emisji obligacji lub 
kredytu. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Andrzej Kail 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


